
     UCHWAŁA NR 251/872/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018r., 

poz. 995 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 października 

2017r. Nr XLV/278/2017 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2018” oraz Uchwałą Nr LVI/446/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 października 2014r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015 – 2018” Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 §1. 1. Udziela się Pani Iwonie Madajczak – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu pełnomocnictwa do organizacji i przeprowadzania w trybie 

przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie  ( t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.), konkursu mającego na celu 

realizację zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018  

2021”.         

 2.  Jednocześnie upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu do stosowania w zakresie objętym przedmiotowym pełnomocnictwem, pieczęci 

podpisowej o treści „Z up. Zarządu”. 

 3.  Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 §2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1, udziela się na czas przeprowadzenia 

konkursu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy.       

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                          

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Mając na względzie rozdział VII § 7.1.4f Uchwały Nr LVI/446/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 października 2014r., w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015 – 2018” oraz rozdział VI pkt 1 

ppkt 4f przedmiotem współpracy Powiatu z organizacjami jest realizacja zadań publicznych, 

w szczególności w zakresie pomocy społecznej, w tym prowadzenie rodzinnej  

i instytucjonalnej pieczy zastępczej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 251/872/2018 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

        z dnia 19 czerwca 2018 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 1868 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 października 

2017r. Nr XLV/278/2017 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2018” oraz Uchwałą Nr LVI/446/2014 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 29 października 2014., w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015 – 2018” 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela  

Pani Iwonie Madajczak  

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu 

pełnomocnictwa  

 

- do organizacji i przeprowadzania w trybie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.), 

konkursu mającego na celu realizację zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie placówki 

opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków  

w latach 2018 – 2021”; 

- do składania oświadczeń woli oraz dokonywania wszelkich faktycznych i prawnych działań 

niezbędnych do prawidłowej realizacji zawartej umowy o powierzenie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą „Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018 – 2021”. 

 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub z dniem ustania stosunku pracy  

z upoważnionym pracownikiem.  

 

Przy podpisywaniu dokumentów używa się pieczęci „Z upoważnienia Zarządu”.  

 

 


